第1334回例会 2019年2月6日 No.1309号

会⻑ 信原 弘

皆さん、こんにちは。本日の例会は職場訪問例会に変更して、マツダミュージ
アムにて開催いたします。委員長の三村さんをはじめ委員の皆さんありがとう
ございます。私も30年くらい前に見学しておりますが、技術の発展がかなりあ
り、どれだけＡＩ化されているか楽しみにしております。閉会が１５時となり
ますが、皆さん最後までよろしくお願い致します。
また、先週のＩＭには多くの会員の方の参加があり、大変お疲れ様でした。基
調講演の門田先生の講演には感動いたしました。これで会長時間を終わりま

す。ありがとうございました。

会長時間

2月13日のプログラム

龍山永明会員

2月20日のプログラム

公益財団法人広島平和文化センター 理事長 小溝泰義様

53名

35名

18名

０名

０名

０名

出席報告
（例会運営委員会）

2月6日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

幹事報告（菅泰晶）

1.例会変更

・広島安佐RC ２月１４日（木） 「休会」

・広島東RC「創立60周年記念式典・祝賀会」

日時 2月20日(水）18：00～20：45 （例会変

更）

場所 ホテルグランヴィア広島4F「悠久」

・広島西RC「広島北ＲＣ・広島西ＲＣ合同夜間例

会並びに懇親会」

日時 ２月２１日（木）18:30～(同日変更)

場所 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島

・広島北RC「広島西ＲＣ・広島北ＲＣ 合同夜間例

会＆懇親会」

日時 ２月２１日（木）１８時３０分～※同日昼の

例会を夜間に変更

会場 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島３Ｆ「オー

キッド」

職場訪問例会

マツダミュージアム ※マツダ本社